KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

98 01 11

Ringnyckel

IEC 60900 DIN EN 60900
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Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Vikt

Matt

Norm

REACH kompatibel
ROHS -kompatibel

Tekniska attribut
Nyckelvidd S

Langd | max
Huvudstorlek a max
Hojd av bockning h max
Huvudbredd b max

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

I

- —

el R R I p—

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Bockad
e Grundverktyg forkromat

98 01 11

4003773020202

93¢

34 x 18 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
innehaller inte SVHC

inte tillampligt

11 mm
165 mm
10 mm
21 mm
18,5 mm
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